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Pembudayaan Pancasila (*)

A

Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.; Yasir Marzugi, S.Pd., M.Pd.

10
16
Topik atau Materi Jumiah Mahas&Na Dosen Hadir
Hadir
Pengertian, urgensi, tujuan pembudayaan 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

Pancasila, dan menguasai metode
pembudayaan Pancasila

Pengertian, urgensi, tujuan pembudayaan 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Pancasila, dan menguasai metode
pembudayaan Pancasila

Peran mahasi swa dalam pembudayaan nilai- 9 Yasir Marzugi, S.Pd., M.Pd.
nilal Pancasila dalam berbagai dimensi

kehidupan berbangsa bermasyarakat,

bernegara.

Mengidentifikasi dan merumuskan 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

penyelesaian konflik di berbagai aspek
kehidupan, baik di lingkungan kampus,
komunitas, maupun masyarakat luas,
berdasarkan prinsip-prinsip yang terkandung
dalam Pancasila.

Mengidentifikasi dan merumuskan 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
penyelesaian konflik di berbagai aspek

kehidupan, baik di lingkungan kampus,

komunitas, maupun masyarakat luas,

berdasarkan prinsip-prinsip yang terkandung

dalam Pancasila

Pengenalan dan Penetapan Tujuan Program, 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Analisis Kebutuhan dan Identifikasi

Stakeholder, Desain Kegiatan dan

Penjadwal an, Perencanaan Anggaran dan

Sumber Daya, dan Penyusunan Rencana Aksi

dan Evaluasi Risiko.

Pengenalan dan Penetapan Tujuan Program, 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Analisis Kebutuhan dan Identifikasi

Stakeholder, Desain Kegiatan dan

Penjadwal an, Perencanaan Anggaran dan

Sumber Daya, dan Penyusunan Rencana Aksi

dan Evaluasi Risiko.

Ujian Tengah Semester (UTS) 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

Pengenalan dan Penetapan Tujuan Program, 10 Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Analisis Kebutuhan dan | dentifikasi

Stakeholder, Desain Kegiatan dan

Penjadwal an, Perencanaan Anggaran dan

Sumber Daya, dan Penyusunan Rencana Aksi

dan Evaluasi Risiko.



10

11

12
13
14
15

16

29 November 2024

06 Desember 2024

13 Desember 2024
20 Desember 2024
27 Desember 2024
03 Januari 2025

20 Januari 2025

Pengenalan dan Penetapan Tujuan Program,
Analisis Kebutuhan dan Identifikasi
Stakeholder, Desain Kegiatan dan

Penjadwal an, Perencanaan Anggaran dan
Sumber Daya, dan Penyusunan Rencana Aksi
dan Evaluasi Risiko.

Pengenalan dan Penetapan Tujuan Program,
Analisis Kebutuhan dan | dentifikasi
Stakeholder, Desain Kegiatan dan

Penjadwal an, Perencanaan Anggaran dan
Sumber Daya, dan Penyusunan Rencana Aksi
dan Evaluasi Risiko.

Implementasi Program Kegiatan di Masyarakat
Implementasi Program Kegiatan di Masyarakat
Implementasi Program Kegiatan di Masyarakat
Refleks Implementasi Program Kegiatan di
Masyarakat

UAS

10

10

10
10
10

10

Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.
Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

Yasir Marzuqi, S.Pd., M.Pd.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



